

Provincia di Ragusa

II Responsabile

Il Vice Segretario Comunale

## PROVVEDIMENTO DEL SINDACO

N. 96 del 20 DICEMBRE 2022

OGGETTO: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE DELLA SEGRETERIA DEL COMUNE DI POZZALLO.

## IL SINDACO

- 1) Premesso che con Provvedimento sindacale n. 92 del 13 dicembre 2022 si è proceduto a comunicare la disponibilità di individuare il Dott. Alberto Alfano, nato a abilitato per titolarità delle sedi di Segretarie Generale di classe II (sedi da 10.000 a 65.000 abitanti) quale Segretario Generale del Comune di Pozzallo;
- 2) Visto il Decreto Prefettizio n. 1017 del 19 dicembre 2020, prot. n. 33438 con il quale si assegna quale Segretario titolare della segreteria del Comune di Pozzallo il Dott. Alberto Alfano, abilitato per titolarità delle sedi di Segretarie Generale di classe II (sedi da 10.000 a 65.000 abitanti);

Ritenuto, pertanto, provvedere alla nomina del suddetto Segretario;

Visto il D.P.R. n. 465/97;

Visto il D. Lgs.vo n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Vista la Legge n.122/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies;

## **NOMINA**

3) Il Dott. Alberto Alfano, nato a abilitato per titolarità delle sedi di Segretarie Generale di classe II (sedi da 10.000 a 65.000 abitanti), a decorrere dal 20 dicembre 2022;

## **DISPONE**

Che il presente provvedimento, notificato al Dott. Alberto Alfano e inviato alla Prefettura – Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, Sezione Regionale Sicilia per gli adempimenti consequenziali, nonché, pubblicato nella sezione amministrazione trasparente del sito istituzionale dell'Ente.

PER ACCUTIANIONE:

Dott. Alberto Alfano

O PONTO VIncia di Ra

Il Sindaco Roberto Americana